FiN 23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 05/01/2020 ore 17:11

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DE BORTOLI CRISTAL
ALBERTI CHIARA
FRANCHIN LAURA

MION LAURA

ZANIN AURORA
TARTAGLIA FRANCESCA
BONORA RACHELE
DEMASI SERENA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004

Foglion. 1
15/01/2020

Cat.: Juniores F 2004-2005

Societa

SAN VITO

AQUAPOLIS

HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
NOTTOLI NUOTO 74
STELLA MARINA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RN TORINO S.S.DILETT. ARL

Tempo

00:56.47
00:57.80
00:58.65
00:58.75
00:59.56
00:59.58
01:00.13
01:00.66

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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